udzielenie kredytu długoterminowego w roku 2011 na 

pokrycie deficytu budżetu w wysokości do 1 500 000,00. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Udzielenie kredytu długoterminowego w roku 2011 na pokrycie 

deficytu budżetu w 2011r. w wysokości do 1 500 000,00 złotych - słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 

00 100, z okresem spłaty 7 lat (słownie: siedem). Przewiduje się uruchomienie kredytu w 2 transzach. 3) 

Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia: a) Kwota kredytu: 1 500 000,00 zł. b) Okres 

kredytowania : do terminu spłaty ostatniej raty kapitałowej tj.